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RODINNY DOMEK

.- 002

LARGO Line 92/25+4M

(RD BEZ PODSKLEPENI)

PUDORYS PRIZEMI
M 1:50

POZNAMKA:

OBKLAD STEN A PRICEK SADROKARTONEM TL.12,5 mm
JE PRO POTREBU KOTOVANI ZAOKROUHLEN NA 12 mm.

TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY

LEGENDA MISTNOSTI :

CISLO  GBEL MISTNOSTI
101 ZADVER

102 cHopBA

103 KucHw

104 0BYVACI POKOJ
105  DETSKY POKOJ
106  LOZNICE

107  KOUPELNA
108 we

109  PRACOWNA
110  TECHNOCKA MISTNOST
OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTV! :

UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

PLOCHA m*
3,77
11,01
15,31
20,28
17,55
12,34
5,78
1,90
7,59
2,24

57,76
40,01
97,77
97,77
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9250 — ULOZNA DESKA
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N3 GA) | E | 11990 — GLOINA DESKA
CHRANICKA DN 100 |
PRIPOKA PLYNU i
DN 32 (5/47) g PRIPOJKA ELEKTRO
(MERENI NIMO OBJEKT) 240,400V, 50HZ; |
KABEL 5Cx10mm .
(CHRANICKA DN 100) | |
PRIPOJKA TELEFONU
(CHRANITKA DN 100)

v.e
RODINNY DOMEK

LARGO Line 92/25°
(RD BEZ PODSKLEPENI)

PUDORYS ULOZNE DESKY
M 1:50

Hrebiky osadi pracovnik RD Rymarov
pfi prejimce zakladové desky

POZNAMKA :

OBVODOVE ROZMERY ULOZNE DESKY

(BEZ VNEWSICH GPRAV) 15 mm

PRAVOGHLOST STAVBY — DELKA DIAGONALY : +20 mm

0SY INSTALAGNICH PROSTUPU mm

VODOROVNOST UL. DESKY — MAX. VYSKOVY ROZDIL 15 mm
— MAX. VYSKOVY ROZDIL

NA DELCE 2,0 m 8 mm

REZ A-A" + DETAILY PROVEDENI GLOZNE
DESKY — VIZ VYKRESY €. 011q, 012a, 013a.

7 - ZEMNENI

POZINK. PAS TL. MIN. 3mm, MIN. 100mm?,
SMYCKA 25m,

(DLE CSN 33 2000-5-54)

VYVOD PLYNU JE INFORMATIWNI — JEHO PROVEDENI RES!
DLE MISTNICH PODMINEK PROJEKTANT ODBERATELE

KANALIZACE K1 — K7 (DN 100)
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